
POSÁZAVSKÝ 1/2   
MARATON

8. 5. 2017 | Sázava
http://posazavsky  pul  maraton.cz

Ahoj běžci!
Zveme vás do krásného prostředí města Sázavy a jeho okolí, kde máte nyní možnost 
poprat se s místními kopci a přírodními překážkami        Připravili jsme pro vás závod 
lehce přesahující vzdálenost půl maratonu, převážně
po lesních a polních cestách, který se klikatí po 
posázavských kopcích aby se pak zase vrátil dolů
k řece . . . a pak zase nahoru . . . 

Mysleli jsme i na vaše rodiny a děti – pokud
bude chtít přijeďte společně a využijte restauraci
a dětské atrakce v zázemí závodu na Sázavském
ostrově (http://www.sazavskyostrov.cz).

Propozice:
Start/cíl: Sázava, okr. Benešov, D1 exit 34
Datum/čas: 8. květen (pondělí – st. svátek), start – běh 9:45 (pochod po 9:45)
Startovné běh: 300 Kč (při pozdější registraci nebo na místě 400 Kč)
Registrace běh: http://posazavskypulmaraton.cz/?page_id=145
Trať: 22 km, převážně terén, lesy, kopce s převýšením ± 600m
Kategorie běh: Muži celkově, Ženy celkově, Muži 50+, Ženy 40+, 

nejlepší Sázavák/Sázavačka → pro všechny vítěze a další na stupních 
vítězů jsou připraveny hodnotné ceny

 Těšíme se na Vás !!!  
Sázavský běžecký spolek | info@posazavskypulmaraton.cz

Děkujeme stávajícím partnerům a sponzorům:
Město Sázava | SvětBěhu.cz | Sportea.cz| VF Electric | BonaVita | QUO 

Kucharek Avokado  

Trasu 
je možné si

projít i nezávodně jako

TURISTICKÝ POCHOD
I zde pro Vás bude nachystáno

občerstvení a pamětní upomínka.

Všechny informace
naleznete na webu

závodu.

http://posazavskypulmaraton.cz/
mailto:info@posazavskypulmaraton.cz
http://posazavskypulmaraton.cz/?page_id=145
http://www.sazavskyostrov.cz/
http://posazavskypulmaraton.cz/
http://posazavskypulmaraton.cz/

